
Zarządzenie Nr V/280/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

 dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotu zobowiązanego do przyjęcia skazanych 

w celu wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne 

oraz pracy społecznie użytecznej w 2022 roku. 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz §1 ust.2 i §3 ust.1 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 01 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, w których jest 

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98 poz. 

634)  

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Gminny Zakład Komunalny we Frysztaku ul. Mostowa 24, 38-130 

Frysztak jako „podmiot” zobowiązany w 2022 roku do przyjęcia skazanych w celu 

wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie 

użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny. 

2. Ustalam wymiar wykonywanej pracy w 2022 roku na 7200 roboczogodzin dla 50 

skazanych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Komunalnego we 

Frysztaku. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	Wójta Gminy Frysztak
	w sprawie wyznaczenia podmiotu zobowiązanego do przyjęcia skazanych w celu wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej w 2022 roku.

	zarządzam co następuje:

		2021-10-19T13:25:10+0000




